Mato Grosso do Sul (AGEPREV), pela participação em reuniões colegiadas. 

Art. 2º O valor do jeton pela participação em reuniões durante o mês fica fixado em: 

I - R$ 1.961,94 (um mil, novecentos e sessenta e um reais e noventa e quatro centavos) para 
reuniões ordinárias; 

II - R$ 2.288,93 (dois mil, duzentos e oitenta e oito reais e noventa e três centavos) para 
reuniões extraordinárias. 

§ 1º A participação em diversas reuniões ordinárias ou extraordinárias não implica pagamento
de mais de um jeton, devendo ser observado o jeton de maior valor, independentemente da quantidade de